Phụ lục 1
(Ban hành kèm theo Quy định điều kiện hoạt động, đăng ký hoạt động tư vấn                                          lập quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất)

	TÊN ………….(1)
Số:……/……
V/v cam kết đảm bảo yêu cầu hoạt động tư vấn                                                                                                           lập quy hoạch sử dụng đất
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       …….., ngày     tháng     năm …

Kính gửi: Tổng cục Quản lý đất đai
1- Đơn vị hoạt động tư vấn
1.1. Tên đơn vị hoạt động tư vấn:.................................................................……...................    (1)

Tên giao dịch:………………………………………………………………………………..     (2)

1.2. Địa chỉ trụ sở chính.…………....................................................……........…….….........    (3)

Điện thoại cố định: ………………………………….  Di động:………………………………

Fax: ………………… Email: ….......................................Website……………………(nếu có)
1.3. Tên, địa chỉ chi nhánh (nếu có):…………………………………………………………..  (4)

Tên, địa chỉ văn phòng đại diện (nếu có):……………………………………………………..  (5)

1.4. Quyết định thành lập số..............................................................................................(nếu có)
ngày....tháng.... năm .... do...........................................................................................................(6)
1.5. Tên cơ quan chủ quản:……………………………………………………………………..(7)
Địa chỉ……………………………....................................................……........…….….............
Điện thoại cố định: ………………………Fax: ………………… Email: .................................
2- Nội dung cam kết
2.1. Quy mô hoạt động: .............................................................................................................  (8)

2.2. Thời hạn và địa bàn hoạt động: ........ .................................................................................  (9)

3. Hồ sơ năng lực và giấy tờ tài liệu nộp kèm theo gồm có:

..................................................................................................................................................  (10)

 (Tên đơn vị hoạt động tư vấn) cam kết có đủ cơ sở vật chất, trang thiết bị kỹ thuật, năng lực tài chính và năng lực chuyên môn để hoạt động lập quy hoạch sử dụng đất với các nội dung nêu trên.

Đề nghị Tổng cục Quản lý đất đai xem xét và công bố danh sách đáp ứng yêu cầu hoạt động tư vấn cho (Tên đơn vị hoạt động tư vấn).

(Tên đơn vị hoạt động tư vấn) cam kết chấp hành đúng quy trình, định mức kinh tế - kỹ thuật về quy hoạch sử dụng đất và các quy định khác của pháp luật có liên quan./

    Đại diện cơ quan chủ quản                                 Đại diện đơn vị hoạt động tư vấn
   (ký, ghi rõ họ tên,  đóng dấu)                                     (ký, ghi rõ họ tên,  đóng dấu)

HƯỚNG DẪN VIẾT BẢN CAM KẾT

(1) (2) Tên đơn vị cam kết hoạt động tư vấn ghi theo Quyết định thành lập (nếu có).
(3) Ghi rõ địa chỉ (số nhà, đường phố/thôn/ấp, phường/xã/thị trấn, quận/huyện/thị xã/thành phố, tỉnh/thành phố) nơi đăng ký địa chỉ của đơn vị cam kết hoạt động tư vấn.

(4) (5) Ghi rõ địa chỉ (số nhà, đường phố/thôn/ấp; phường/xã/thị trấn; quận/huyện/thị xã/thành phố; tỉnh/thành phố trực thuộc Trung ương) nơi đăng ký chi nhánh hoặc văn phòng đại diện.

(6) Tên cơ quan quyết định thành lập (nếu có).

(7) Tên cơ quan có thẩm quyền quản lý trực tiếp theo quy định của pháp luật.

(8) Ghi rõ quy mô cam kết hoạt động là: cấp quốc gia, tỉnh, huyện, xã. Trường hợp có thay đổi thì ghi quy mô cũ và quy mô mới.
(9) Ghi rõ số năm (nhưng không quá 5 năm) và địa bàn hoạt động tư vấn (tên tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương). Trường hợp đề nghị thay đổi thì ghi rõ thời gian cũ và thời gian mới; ghi rõ các địa bàn hoạt động và những địa bàn huỷ không hoạt động (nếu có).
(10) Liệt kê danh mục giấy tờ, tài liệu (có chứng thực theo quy định của pháp luật hoặc bản sao kèm bản chính để đối chiếu hoặc bản sao có xác nhận của cơ quan ban hành bản chính) gửi kèm theo.

Phụ lục 2
(Ban hành kèm theo Quy định điều kiện hoạt động, đăng ký hoạt động tư vấn                                          lập quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất)

	TÊN ………….(1)
Số:……/……

V/v đăng ký hoạt động tư vấn                                                                                                           lập quy hoạch sử dụng đất
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       …….., ngày     tháng     năm …

Kính gửi: Tổng cục Quản lý đất đai

1- Đơn vị đăng ký hoạt động tư vấn
1.1. Tên đơn vị đăng ký hoạt động tư vấn:....................................................……...................    (1)

Tên giao dịch:………………………………………………………………………………..     (2)

1.2. Địa chỉ trụ sở chính.…………....................................................……........…….….........    (3)

Điện thoại cố định: ………………………………….  Di động:………………………………

Fax: ………………… Email: ….......................................Website……………………(nếu có)

1.3. Tên, địa chỉ chi nhánh (nếu có):…………………………………………………………..  (4)

Tên, địa chỉ văn phòng đại diện (nếu có):……………………………………………………..  (5)

1.4. Quyết định thành lập hoặc giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số..........................(nếu có)

ngày....tháng.... năm .... do......................................................................................................     (6)

2- Nội dung đăng ký

2.1. Quy mô hoạt động: ..........................................................................................................     (7)

2.2. Thời hạn và địa bàn hoạt động: ........ ............................................................................       (8)

3. Hồ sơ năng lực và giấy tờ tài liệu nộp kèm theo gồm có:

.................................................................................................................................................     (9)

 (Tên đơn vị đăng ký hoạt động tư vấn) có đủ cơ sở vật chất, trang thiết bị kỹ thuật, năng lực tài chính và năng lực chuyên môn để hoạt động tư vấn lập quy hoạch sử dụng đất với các nội dung đăng ký nêu trên.

Đề nghị Tổng cục Quản lý đất đai xem xét, thẩm định và công bố danh sách đáp ứng yêu cầu hoạt động tư vấn cho (Tên đơn vị hoạt động tư vấn).

(Tên đơn vị đăng ký hoạt động tư vấn) cam kết chấp hành đúng quy trình, định mức kinh tế - kỹ thuật về quy hoạch sử dụng đất và các quy định khác của pháp luật có liên quan./.

Đại diện đơn vị hoạt động tư vấn

   (ký, ghi rõ họ tên,  đóng dấu)

HƯỚNG DẪN VIẾT BẢN ĐĂNG KÝ

(1) (2) Tên đơn vị đăng ký hoạt động tư vấn ghi theo Quyết định thành lập hoặc Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh (nếu có) hoặc Điều lệ công ty (nếu có).

(3) Ghi rõ địa chỉ (số nhà, đường phố/thôn/ấp, phường/xã/thị trấn, quận/huyện/thị xã/thành phố, tỉnh/thành phố) nơi đăng ký địa chỉ của đơn vị đăng ký hoạt động tư vấn.

(4) (5) Ghi rõ địa chỉ (số nhà, đường phố/thôn/ấp; phường/xã/thị trấn; quận/huyện/thị xã/thành phố; tỉnh/thành phố trực thuộc Trung ương) nơi đăng ký chi nhánh hoặc văn phòng đại diện.

(6) Tên cơ quan quyết định, cấp giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh (nếu có).

(7) Ghi rõ quy mô đăng ký hoạt động là: cấp quốc gia, tỉnh, huyện, xã. Trường hợp đăng ký thay đổi thì ghi quy mô cũ và quy mô mới.

(8) Ghi rõ số năm (nhưng không quá 5 năm) và địa bàn hoạt động tư vấn (tên tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương). Trường hợp đăng ký thay đổi thì ghi rõ thời gian cũ và thời gian mới; ghi rõ các địa bàn đăng ký hoạt động và những địa bàn huỷ không hoạt động (nếu có).

(9) Liệt kê danh mục giấy tờ, tài liệu (có chứng thực theo quy định của pháp luật hoặc bản sao kèm bản chính để đối chiếu hoặc bản sao có xác nhận của cơ quan ban hành bản chính) gửi kèm theo.

Phụ lục 3
(Ban hành kèm theo Quy định điều kiện hoạt động, đăng ký hoạt động tư vấn                                          lập quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất)

DANH SÁCH LAO ĐỘNG KỸ THUẬT ĐĂNG KÝ HOẠT ĐỘNG TƯ VẤN LẬP QUY HOẠCH SỬ DỤNG ĐẤT
	STT
	Họ và Tên
	Trình độ chuyên môn
	Bậc kỹ thuật
	Chức vụ
	Nhiệm vụ được giao

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

………., ngày    tháng   năm …..

  Đại diện đơn vị hoạt động tư vấn

(ký tên, đóng dấu)

Phụ lục 4
(Ban hành kèm theo Quy định điều kiện hoạt động, đăng ký hoạt động tư vấn                                          lập quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất)

LÝ LỊCH CHUYÊN MÔN                                                                                      HOẠT ĐỘNG TƯ VẤN LẬP QUY HOẠCH SỬ DỤNG ĐẤT

1. Họ và Tên:                                                          Nam/Nữ:
2. Ngày tháng năm sinh:

3. Nơi sinh:
4. Quốc tịch:

5. Số, ngày tháng năm , nơi cấp chứng minh nhân dân:
6. Địa chỉ thường trú:

7. Trình độ chuyên môn:

- Văn bằng, chứng chỉ đã được cấp (ghi rõ tên trường, chuyên ngành)

- Ngày tháng năm được cấp văn bằng, chứng chỉ
8. Bậc kỹ thuật:
9. Đào tạo khác:

10. Thành viên của tổ chức chuyên môn:

11.  Quá trình công tác:

	Tháng, năm
	Tên cơ quan
	Chức vụ
	Nhiệm vụ chuyên môn được giao

12.  Quan hệ với đơn vị tư vấn: Hợp đồng không xác định thời hạn/thời vụ

13.  Cam kết đảm bảo quỹ thời gian cho đơn vị tư vấn:    tháng

Cam đoan về lý lịch tự khai: chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính trung thực của lời khai.

                                                          …………, ngày     tháng   năm ………

        Xác nhận của đơn vị tư vấn                          Người khai ký tên

Đại diện đơn vị tư vấn
   (ký tên, đóng dấu)
Phụ lục 5
(Ban hành kèm theo Quy định điều kiện hoạt động, đăng ký hoạt động tư vấn                                          lập quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất)

	TÊN ………….(1)
Số:……/……

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       …….., ngày     tháng     năm …

BÁO CÁO
Tình hình hoạt động tư vấn lập quy hoạch sử dụng đất

Kính gửi: Tổng cục Quản lý đất đai

1.1. Tên  ... (1):...............................................................................................……...................

1.2. Địa chỉ trụ sở chính.…………....................................................……........…….…….......
Điện thoại cố định: ………………………………….  Di động:………………………………

Fax: ………………… Email: ….......................................Website……………………(nếu có)

1.3. Tên, địa chỉ chi nhánh/văn phòng đại diện (nếu có):…………………………………………
1.4. Quyết định thành lập hoặc giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số..........................

Tên  ... (1) báo cáo tình hình hoạt động tư vấn lập quy hoạch sử dụng đất tính đến ngày 15 tháng 12 năm ... như sau:

2. Về đảm bảo các yêu cầu hoạt động
2.1. Về tư cách pháp nhân, ngành nghề và tổ chức bộ máy (kèm theo hồ sơ)
2.2. Về lực lượng lao động

2.3. Về trang thiết bị, tài chính

3. Kết quả hoạt động tư vấn

3.1. Kết quả chung

3.2. Kết quả hoạt động tư vấn về lập quy hoạch sử dụng đất

	STT
	Tên công trình
	Tên gói thầu
	Giá trị gói thầu
	Thời gian hợp đồng
	Kết quả thực hiện

4. Kiến nghị, đề xuất
(Tên đơn vị hoạt động tư vấn)………………………………………………………………./.

Đại diện đơn vị hoạt động tư vấn
   (ký, ghi rõ họ tên,  đóng dấu)

Ghi chú: (1) Tên đơn vị hoạt động tư vấn
PAGE
7